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FECHA: 07/12/2023

NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 30/11/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
MIPYMES CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

 CHIPS TEJEDA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

 BATUTA BY PABLO POLANCO SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIONES PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 SERV.

MONTAJE DE CONCIERTO EN EL EDIFICIO SEDE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA EL DÍA 13 DE DICIEMBRE 

2023, A LAS 4:00 PM 

 

ESPECIFICACIONES:

•	TARIMA MODULAR TAMAÑO DE ACUERDO CON EL ESPACIO ESTABLECIDO

•	50 SILLAS TIPO JARDÍN CON COJÍN O TIFFANY 

•	SONIDO CON CAPACIDAD SEGÚN ESPACIO 

•	ARREGLOS MUSICALES PARA CORO DE 16 VOCES Y 8 MÚSICOS PARA LAS CANCIONES: MEDLEY ALEGRE 

VENGO (ALEGRE VENGO, A LAS ARANDELAS Y TRAIGO UN RAMILLETE), EL TINAJERO, MÁS ALLÁ (DE GLORIA 

ESTEFAN), VOLVIÓ JUANITA, HEY, HEY, HEY.

•	PRODUCCIÓN GENERAL Y MONTAJE

RD$481,360.00 RD$481,360.00 RD$481,360.00 RD$481,360.00

2 1 SERV.

MONTAJE DE CONCIERTO EN SAN JUAN DE LA MAGUANA EL DÍA 15 DE DICIEMBRE 2023, A LAS 11:00 AM 

 

ESPECIFICACIONES:

•	SONIDO CON CAPACIDAD SEGÚN ESPACIO. 

•	DESAYUNO CORO, MÚSICOS Y PERSONAL DE APOYO (30 SÁNDWICHES CON JUGO)

•	ALMUERZO CORO, MÚSICOS Y PERSONAL DE APOYO (30 ALMUERZOS PLATO DEL DÍA CRIOLLO CON 

REFRESCO)

•	AUTOBÚS DE 50 PASAJEROS PARA ARTISTAS Y PERSONAL DE APOYO

•	PRODUCCIÓN GENERAL Y MONTAJE

RD$290,851.00 RD$290,851.00 RD$290,851.00 RD$290,851.00

3 1 SERV.

MONTAJE DE CONCIERTO EN EL PALACIO DE JUSTICIA DE SANTIAGO DE LOS CABALLEROS EL DÍA 18 DE 

DICIEMBRE 2023, A LAS 3:30 PM 

 

ESPECIFICACIONES:

•	100 SILLAS TIPO JARDÍN CON COJÍN O TIFFANY (COLOR INDISTINTO)

•	SONIDO CON CAPACIDAD SEGÚN ESPACIO.

•	REFRIGERIO Y ALMUERZO CORO, MÚSICOS Y PERSONAL DE APOYO (30 DESAYUNOS EMPACADOS Y 30 

ALMUERZOS)

•	AUTOBÚS DE 50 PASAJEROS PARA ARTISTAS Y PERSONAL DE APOYO 

•	PRODUCCIÓN GENERAL Y MONTAJE

RD$267,746.00 RD$267,746.00 RD$267,746.00 RD$267,746.00

4 1 SERV.

MONTAJE DE CONCIERTO EN EL PALACIO DE JUSTICIA DE SAN PEDRO DE MACORIS EL DÍA 19 DE DICIEMBRE 

2023, A LAS 3:30 PM 

 

ESPECIFICACIONES:

•	50 SILLAS TIPO JARDÍN CON COJÍN O TIFFANY (COLOR INDISTINTO)

•	SONIDO CON CAPACIDAD SEGÚN ESPACIO.

•	ALMUERZO CORO, MÚSICOS Y PERSONAL DE APOYO (30 ALMUERZOS PRE EMPACADOS)

•	AUTOBÚS DE 50 PASAJEROS PARA ARTISTAS Y PERSONAL DE APOYO 

•	PRODUCCIÓN GENERAL Y MONTAJE

RD$249,246.00 RD$249,246.00 RD$249,246.00 RD$249,246.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

PROVEEDOR

 CHIPS TEJEDA, SRL  BATUTA BY PABLO POLANCO SRL 

Marca: N/A

Entrega: 08 días

Garantía: N/A 

Cumple: Sí

Marca: N/A

Entrega: 08 días

Garantía: N/A 

Cumple: No

OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ DISTINTOS DEPARTAMENTOS JUDICIALES DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 

DIEZ (10)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

04/12/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

LOTE ÚNICO

OFERTA EVALUADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

RD$1,289,203.00

RD$232,056.54

RD$1,521,259.54

CRÉDITO 30 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

* TIEMPO DE ENTREGA: 13, 15, 18 y 19/12/2023

* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

* ADJUDICACION: LOTE ÚNICO

RD$1,289,203.00

RD$232,056.54

RD$1,521,259.54

CRÉDITO 30 DÍAS

* Más detalles en oferta* Oferta no cumple debido a que la certificación Mipymes está desactualizada 

y no fue subsanada dentro del plazo establecido para tales fines.

* Más detalles en oferta


